2、通过股权分置改革方案的股东大会日期

股权分置改革方案经2006年8月14召开的天音通信控股股份有限公司（以下简称

“公司”）股权分置改革相关股东会议审议通过。

3、实施股权分置方案的股份变更登记日：2006年9月5日

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通的时间为2007年9月6日。

2、本次可上市流通股份的总数为126,000,000股，占公司股份总数的23.85％。

各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号
有限售条件股东名称

持有有限售条件

股份数(股)

本次可上市交

易股份数(股)

本次可上市

交易股数占

总股本比例

(%)

剩余有限售条

件股份数(股)

1 中国新闻发展深圳公司 73,287,550 25,200,000 4.77% 48,087,550

2

2 北京国际信托投资有限公司 53,043,122 25,200,000 4.77% 27,843,122

3 中国华建投资控股有限公司 50,258,880 25,200,000 4.77% 25,058,880

4 江西国际信托投资股份有限公司 39,170,016 25,200,000 4.77% 13,970,016

5 深圳市鼎鹏投资有限公司 38,073,146 25,200,000 4.77% 12,873,146

合   计 253,832,714 126,000,000 23.85% 127,832,714

三、本次可上市流通限售股份持有人在股权分置改革时做出的各项承诺及履行情

况

1、承诺情况

⑴ 鉴于公司前第一大股东中国新闻发展深圳公司所持公司部分国有法人股

（30,240,000股，占总股本12%）已转让过户至中国华建投资控股有限公司，以及公

司前第四大股东赣州市国有资产监督管理委员会所持公司全部国家股（22,908,030

股，占总股本9.09%）已转让过户至深圳市鼎鹏投资有限公司，根据相关当事人承诺，

本次股改相关对价安排将由受让方中国华建投资控股有限公司和深圳市鼎鹏投资有

限公司依其所持股份向流通股股东执行对价安排以及履行相关承诺。

⑵ 公司全体非流通股股东承诺：自改革方案实施之日起，在12个月内不上市交

易或者转让原非流通股股份。在前项承诺期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原非

流通股股份，出售数量占公司股份总数的比例在12个月内不得超过5%，在24个月内不

得超过10%。

2、承诺履行情况

本次申请解除其所持股份限售的股东均严格履行了法定承诺，无其他在股权分置

改革时已承诺但未履行的义务。

四、股本变动结构表

本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后
项目

股数 比例(%) 股数 比例(%)

一、有限售条件股份   277,914,233 52.63% 151,914,233 28.77%

1、国家持股

2、国有法人持股 165,500,688 31.34% 89,900,688 17.03%

3、其他内资持股   112,413,545 21.29% 62,013,545  11.74%

其中：境内非国有法人持股 112,382,026 21.28% 61,982,026  11.73%

   境内自然人持股 31,519 0.01% 31,519 0.01%

3

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份   250,135,763 47.37%  376,135,763  71.23%

1、人民币普通股 250,135,763 47.37% 376,135,763 71.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数   528,049,996 100%   528,049,996  100%

五、保荐机构核查报告的结论性意见

国海证券有限责任公司作为本公司股权分置改革保荐人，就本公司股东本次申请

解除股份限售事项出具的核查报告结论性意见如下：

1、经核查，截至2007年8 月31 日本核查报告出具日，天音控股各限售股份持有

人均严格履行了其在股权分置改革方案中作出的各项承诺。

2、天音控股此次部分限售股份的上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上

市公司股权分置改革管理办法》等法律、法规的有关规定。

3、天音控股本次部分限售股份上市流通并不影响其他股改承诺的履行，此次部

分限售股份上市流通后，剩余限售股份将依据法律、法规和有关承诺的要求继续实行

限售安排。本次限售股份的上市流通不存在实质性障碍。本保荐机构同意公司本次限

售股份上市流通。

六、其他事项

1、公司限售股份不存在垫付对价情形及偿还情况；

2、申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对上市公司的非经营性资金

占用及上市公司对该股东的违规担保。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表

2、保荐机构核查报告

天音通信控股股份有限公司董事会

二ΟΟ七年八月三十一日